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Winsa Revotech PVC Profil Sistemi, 
Türkiye İMSAD Geleceğe Yatırım Ödülleri’nde 

Çevre Alanında Ödül Aldı
Sahip olduğu üstün özelliklerle pencerelerde benzersiz ısı ve ses yalıtımı sağlayan 

‘Winsa Revotech Pencere Sistemi’, bağımsız bir jüri tarafından değerlendirilen 
‘Türkiye İMSAD Geleceğe Yatırım Ödülleri’nde dereceye girerek 10 Mayıs Perşembe günü 

41. Yapı Fuarı-Turkeybuild İstanbul’da, düzenlenen törenle ödülünü aldı.

İMSAD ve ödül kazanan kurulușların 
yetkililerinin katıldığı törende, Winsa 
Teknik Destek ve Denetim Müdürü 
Kadir ERMURAT, Revotech PVC 
pencere sisteminin özellikleriyle ilgili bir 
sunum yaparak projelerinin detaylarını 
katılımcılarla paylaștı. Sürdürülebilir 
yapıların tasarlanıp üretilebilmesinde 
yapı malzemelerinin önemini vurgulayan 
Kadir ERMURAT, geleceğe yapılacak 
en önemli yatırımlardan birinin; yeni 
teknolojilerle üretilmiș, enerjiyi verimli 
kullanan, konforlu yașam alanları yaratan, 
sürdürülebilir binaların inșa edilmesi 
olduğunu vurguladı. 

Winsa tarafından, Türkiye’de üretilen ilk 
84 mm genișliğindeki PVC profil sistemi 
olan Revotech, 7 odacıklı, orta contalı 
yapısıyla Uw = 0,76 W/m²K ve Uf 0,90 W/
m²K değerleri sağlayarak Türkiye’deki en 
iyi ısı yalıtım değerleri sunuyor.  Kullanıldığı 
projelerde ve konutlarda ısıtma ve soğutma 
masrafl arının önemli ölçüde azalmasına 
ve enerjiyi verimli kullanan binaların inșa 
edilmesine katkı sağlıyor. 

Dıș ortam sesini 43 desibele kadar 
azaltan Revotech, benzersiz ses yalıtımı 
özelliği ile de daha sessiz ve konforlu bir 
ortam olușturulmasına imkan veriyor.  

Winsa Revotech PVC Profi le System, was 
Awarded in the Environmental Field in 
Turkey IMSAD Future Investment Awards  

Owning the outstanding feature windows 
by providing unique heat and sound 
insulation ‘Winsa Revotech Window 
System’, which is evaluated by an 
independent jury ‘Turkey IMSAD’ has 
came out in the Future Investment Awards 
On 10 May Thursday 41 Building Fair-
Turkeybuild in Istanbul, and took an award 
with a conducted ceremony.


